
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.03.2021 г.  № 2 

 с.Лебедино  
 

О внесении изменений и дополнений в постановление №20 от 03.11.2017 г. 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов 

объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, 

зданиям, сооружениям, помещениями объектам незавершенного 

строительства» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Федеральным законом от  19.07.2018 №204-ФЗ внесены изменения 
в Федеральный  закон «Об организации предоставления государственных 
муниципальных услуг, Уставом муниципального образования Лебединский 
сельсовет Табунского района Алтайского края» 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в Постановления «Об утверждении  

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого 

имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, 

помещениями объектам незавершенного строительства» 

     Раздел 5 п.п. 5.5 часть 3 читать в следующей редакции: 
     «В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе 
заявителю, указанном в части 8 настоящей статьи, дается информация о 
действиях, осуществляемых органом, предоставляющим государственную 
услугу, органом предоставляющим муниципальную услугу, 

многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 
1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона, в целях незамедлительного 
устранения выявленных нарушений при оказании государственной или 
муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные 
неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые 
необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или 
муниципальной услуги». 
 
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава   сельсовета               В.Д. Мозер      


